Consultațiile vor avea loc numai cu programare prealabilă în zilele și orele indicate în tabel. In mod evident, consultațiile au ca scop clarificarea unor noțiuni parcurse la curs/seminar.
Pentru a obține o programare trimiteți un mail profesorului titular de disciplină, cu cel puțin 2 zile înainte, la adresa de mail indicată.
	Cadrele didactice DRIIE
	Ziua și intervalul orar alocat consultației
	Mod de desfășurare 
	Adresa de mail la care trebuie făcuta programarea (cu minim 2 zile înainte)

	Prof. univ. dr. Iordan Gheorghe Bărbulescu
	Marțea, 16.00-17.00
	Fizic
	iordanbarbulescu@yahoo.com

	Prof. univ. dr. Daniel Dăianu
	Marțea, 17.00-18.-00 (la fiecare două săptămâni)
	Online
	ddaianu@hotmail.com

	Prof. univ. dr. Ioan Mircea Pașcu
	Miercurea, 16.30-17.30
	Online
	puiu.pascu@gmail.com

	Prof. univ. dr. George Anglițoiu
	Vinerea, 14.00-15.00
	Online, 
Sala Webex 8
	george@anglitoiu.ro

	Prof. univ. dr. Mihai Cercel
	Joia, 16.00-17.00
	Fizic/Online
	mihai.cercel@dri.snspa.ro

	Conf. univ. dr. Miruna Troncota-Butnaru
	Joia, 16.00-17.00
	Online
	miruna.troncota@dri.snspa.ro

	Prof. univ. dr. Maria Costache
	Miercurea, 16.30-17.30
	Fizic, sala 419
	maria.costache@snspa.ro

	Conf. univ. dr. Sorin Ducaru
	Marțea, 16.30-17.30
	Online
	sorin.ducaru@gmail.com

	Conf. univ. dr. Andrei Miroiu
	Joia, 11.00-12.00
	Fiziz
	andrei.miroiu@gmail.com

	Conf. univ. dr. Ana Costea
	Lunea, 16.00-17.00
	Fizic/Online
	anamaria.costea@dri.snspa.ro

	Conf. univ. dr. Gabriel Micu
	Joia, 16.30-17.30
	Online 
	gmicu2004@yahoo.com

	Conf. univ. dr. Iulian Chifu
	Miercurea, 18.00-19.00, CPC-EW, Bd. Ion Mihalache, nr. 93 – 105
	Fizic
	keafuyul@gmail.com

	Lect. univ. dr. Ioana Roxana Melenciuc-Ioan
	Miercurea, 16.30-17.30
	Online
	Ioana.melenciuc@dri.snspa.ro

	Lect. univ. dr. Ligia Deca
	Vinerea, 16.30-17.30
	Online
	deca.ligia@gmail.com

	Lect. univ. dr. Mihai Ghigiu
	Lunea, 18.00-19.00
	Online
	mihai.ghigiu@dri.snspa.ro

	Lect. univ. dr. Radu Cucută
	Marțea, 16.30-17.30
	Fizic, sala 320
	raducucuta@gmail.com

	Lect. univ. dr. Constantin Buchest
	Joia, 16.30-17.30 
	Fizic
	constantinbuchet@yahoo.com

	Lect. univ. dr. Antonia Colibășanu
	Marțea sau Joia, 17.00-17.30
	Fizic
	oana.colibasanu@gmail.com

	Lect. univ. dr. Răzvan Cotovelea
	Miercurea, 16.00-17.00
	Fizic
	razvancotovelea@yahoo.com

	Lect. univ. dr. Daniel Buti
	Lunea, 16.30-17.30
	Online
	daniel.buti@gmail.com

	Lect. univ. dr. Bogdan Munteanu
	Lunea, 08.00-09.00; sau 
Vinerea, 17.30-18.30
	Fizic
Online
	bogdan.munteanu@dri.snspa.ro

	Lect. univ. dr. Mihai Caradaică
	Vinerea, 17.00-18.00
	Online
	mihai.caradaica@gmail.com

	Lect. univ. dr. Ioana Dodi
	Vinerea, 17.00-18.00
	Online
	ioanadodi3@gmail.com

	Lect. univ. dr. Oana Ion
	Vinerea, 14.00-15.00
	Online
	oana.andreea.ion@gmail.com

	Dr.  Băiașu Iulia
	Marți, 12.00-14.00
	Fizic
	iuliabaiasu@yahoo.com




